[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2025                                                                                                            № 267

р.п.Татищево

Об утверждении средней стоимости путевки в организациях отдыха детей и их оздоровления на территории Татищевского муниципального района Саратовской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области
от 13.02.2025 № 103-П «Об утверждении средней стоимости путевки в организациях отдыха детей и их оздоровления на территории Саратовской области на 2025 год», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской областип о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердитьсреднюю стоимость путевки в организациях отдыха детей и их оздоровления на территорииТатищевского муниципального района Саратовской области на 2025 год из расчета:
1387 рублей в сутки на одного ребенка в стационарных организациях отдыха и оздоровления детей.
2. Утвердить стоимость пребывания одного ребенка в день в оздоровительном лагере с дневным пребыванием из расчета:
281 рубль стоимость пребывания одного ребенка в день в оздоровительном лагере с дневным пребыванием с двухразовым питанием (включая стоимость двухразового питания - 245 рублей).
3.Опубликовать настоящее постановление в газетеТатищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев
image1.jpeg